1

CÂMARA MUNICIPAL DE ATIBAIA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE ATIBAIA torna público o RESULTADO FINAL PELIMINAR do Concurso Público  -

Edital 001/2015.

001 – MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA PRÁTICA NOTA FINAL CLASSIF  FINAL

000950 MAYKON CAETANO DA COSTA 00000438778947 001 100,00 96,00 196,00 1

001035 NEY GAGGIOTTI JUNIOR 00000191046450 001 95,00 100,00 195,00 2

002973 EDGAR SOARES 0000033639844X 001 95,00 99,00 194,00 3

002966 WELLINGTON GOMES 00000264044228 001 92,50 100,00 192,50 4

004339 FLAVIO QUIRINO DA SILVA 00000229994593 001 92,50 99,00 191,50 5

000957 RICARDO KOUJI NAKASONE 00000287881386 001 92,50 98,00 190,50 6

004704 SILAS BAPTISTA SILVEIRA SIMON 00000421541428 001 92,50 97,00 189,50 7

000054 MATHEUS BEZERRA FERRARI PINTO 00000416498942 001 97,50 92,00 189,50 8

001145 ADILSON MIKIO HONDA 00000021707109 001 95,00 93,00 188,00 9

001701 PAULO CESARRIBEIRO 00000250522251 001 95,00 93,00 188,00 10

001771 CLAUDIO SANTURIAN 00000201839039 001 92,50 95,00 187,50 11

001221 EDERSON BORGES 00000502694890 001 92,50 94,00 186,50 12

003215 MARCELO WATANABE SILVA 00000339447424 001 92,50 94,00 186,50 13

002064 VICTOR ANGELO MANTOVANI NEVES 0000046002517X 001 97,50 89,00 186,50 14

004027 RUI DUARTE GOMES 00000141191764 001 100,00 85,00 185,00 15

001394 ANDERSON LUIZ DA SILVA 00000328952523 001 92,50 92,00 184,50 16

002364 LINCOLN DE OLIVEIRA 00000015522722 001 92,50 91,00 183,50 17

003558 CELESTINO BERTONHA JUNIOR 0000033811094X 001 95,00 88,00 183,00 18

000473 MICHEL PAULI HSU 00000241170205 001 92,50 90,00 182,50 19

003773 ROBSON CUNHA DOS SANTOS 00000428097820 001 92,50 90,00 182,50 20

004090 THIAGO DE ALMEIDA CORREA 00000410632545 001 95,00 85,00 180,00 21

004428 FERNANDO DA SILVA PESSONI 00000408854479 001 97,50 82,00 179,50 22

004572 ANTONIO CELIO FIALHO DE MENEZES 00000085229904 001 92,50 86,00 178,50 23

001482 RICARDO PAIVA DUARTE 00000157388803 001 97,50 80,00 177,50 24

002203 EDER FERNANDO MARQUES 00000422739145 001 92,50 82,00 174,50 25

003848 ANDRE PASCUAL RAMOS 0000026592909X 001 95,00 79,00 174,00 26

003752 FABIANO MANOEL PEREIRA 00000301530841 001 92,50 80,00 172,50 27

000857 CARLOS AUGUSTO ALMEIDA DA SILVA 00000012704459 001 95,00 75,00 170,00 28

001093 RENAN AUGUSTO PEREZ 00000489457186 001 92,50 77,00 169,50 29

004567 ELSON DA SILVA LOPES BALIZA 00000533142696 001 92,50 74,00 166,50 30

002314 FLAVIO CARLOS DA CUNHA JUNIOR 00000257086769 001 92,50 70,00 162,50 31

004399 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 00000142796074 001 95,00 66,00 161,00 32

003897 CLAUDIO NOBORU NAKAYAMA 00000337302194 001 95,00 65,00 160,00 33

004334 AMILSON CLAUDIO VICENTE 00000522197371 001 92,50 67,00 159,50 34

001469 RAFAEL ELIAS DE CAMARGO 00000303407694 001 92,50 60,00 152,50 35

001969 MAURO KAIQUE MARTIN BRIANE 00000384148141 001 92,50 60,00 152,50 36

001045 FABIO HIROTSUGU HAYASHI 00000139010051 001 92,50 55,00 147,50 37

002677 FRANK PRADO JUPATO 00000328953027 001 97,50 50,00 147,50 38

000677 MATEUS RANGEL LOPES 00000302422870 001 92,50 55,00 147,50 39

2

002 – ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA PRÁTICA NOTA FINAL CLASSIF FINAL

004209

GUILHERME FRANCISCO JENICHEN DE

OLIVEIRA 00000234901825 002 78,75 85,00 163,75 1

004059 CARLOS EDUARDO DE LIMA 00000217564070 002 83,75 78,00 161,75 2

003260

ELIZABETH SHALDERS DE OLIVEIRA ROXO

NIGRO 00000295128343 002 80,00 80,00 160,00 3

000468 DANIELA RAMOS BEZERRA 0000045983678X 002 88,75 70,00 158,75 4

002642 RENATO LUIS FERREIRA 0000027917536X 002 78,75 78,00 156,75 5

005088 CAIO PRESOTTO 0000MG10861749 002 78,75 78,00 156,75 6

001850 CARLOS OGAWA COLONTONIO 00000333552404 002 81,25 75,00 156,25 7

000271 GUSTAVO SESTI DE PAULA 0000041811321X 002 80,00 76,00 156,00 8

000504 DANIEL MOCO GOMEZ 00000367919552 002 81,25 74,00 155,25 9

000881 EDUARDO LIMA DE CARVALHO 00000331060693 002 76,25 78,00 154,25 10

000612 GUILHERME CILURZZO VILLAR 00000380460002 002 78,75 75,00 153,75 11

002076 BRUNO FERREIRA LIMA BOSCO 0000035139428X 002 77,50 75,00 152,50 12

005013 ERIK MACEDO MARQUES 00000298512154 002 76,25 75,00 151,25 13

002039 ISRAEL VIEIRA FERREIRA PRADO FILHO 00000355896746 002 80,00 71,00 151,00 14

004368 EDUARDO YURI TATAI 00000043762075 002 82,50 65,00 147,50 15

003279 GISELA BAPTISTA TIBIRICA 00000019892429 002 78,75 68,00 146,75 16

003192 OTAVIO MEI DE PINHO BELLARDE 00000486797107 002 86,25 60,00 146,25 17

004510 ERON DA ROCHA SANTOS 00000294263494 002 77,50 68,00 145,50 18

004119 WILIAM RICHER FONSECA 00000015235242 002 80,00 65,00 145,00 19

001930

TONY RIVA DOS SANTOS OLIVEIRA

JUNIOR 00001421581949 002 76,25 68,00 144,25 20

004831 VICTOR EDUARDO DE LUCCA CABBAZ 00000451845882 002 78,75 65,00 143,75 21

003166 TAINA PONZETTO 00000450371359 002 78,75 65,00 143,75 22

003399 PRISCILA HELLEN SOUZA ERRERIAS 00000340240039 002 77,50 65,00 142,50 23

003921 VICTOR FOSSATTO MASSARO 00000339171480 002 77,50 63,00 140,50 24

001332 FABIO PINHEIRO GAZZI 0000029520834X 002 76,25 63,00 139,25 25

000789 LUCAS COSTA PATTO DOS SANTOS 00000356685068 002 76,25 63,00 139,25 26

004583 ALCINDO PEREIRA NETO 00000520299176 002 78,75 60,00 138,75 27

001245 LEANDRO AGUIAR VOLPATO 00000440235911 002 76,25 60,00 136,25 28

004794 ADAUTO NOGUEIRA GOUVEA 00000478881344 002 76,25 58,00 134,25 29

001739 GREGORIO BATTAZZA LONZA 00000022531731 002 77,50 55,00 132,50 30

002169 MARCIO TOSCANO MIRANDA FERREIRA 0000025307941X 002 68,75 60,00 128,75 31

O candidato Marcio Toscano Miranda Ferreira realizou a segunda fase por determinação judicial através de

Mandado de Segurança.

Atibaia, 16 de março de 2016.